Armando Monteiro
Bairro: Asa Norte Cidade/UF: Brasília - DF
CEP: 70040913 Telefone: (61) 3327-1013
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
33.947.128/0001-16

Dados Bancários
Banco: 756 Conta: 33355 - 7
Agência: 4364 -  

Valor: 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

Histórico:

CONTRATO Nº 317/2025 (Sei 1411430) - Projeto: Parceria do Confea, por meio de aquisição de cota de
patrocínio, no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), por meio de contratação direta da Câmara
Brasileira da Indústria da Construção – CBIC (CNPJ nº 33.947.128/0001-16), organizadora do evento
Conexão CBIC – edição 2025, a ser realizado em 02 de dezembro de 2025, em Brasília/DF, no salão de
eventos da Confederação Nacional da Indústria (CNI).